
 
Temeljem članka 33. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/16.) i članka 36. Statuta 
Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije br. 10/09, 26/10, 23/11, 5/13 i 
4/18.), Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj 12. sjednici održanoj dana 
27.06.2019. godine, donosi 
 
 
 
 

ODLUKU  
O POVJERAVANJU POSLOVA VOĐENJA INFRASTRUKTURE  

PODUZETNIČKI CENTAR PRELOG   
RAZVOJNOJ AGENCIJI PCP d.o.o.  

 
 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o povjeravanju poslova vođenja infrastrukture Poduzetnički centar 
Prelog Razvojnoj agenciji PCP d.o.o. povjeravaju se poslovi vođenja infrastrukture 
Poduzetnički centar Prelog, Razvojnoj agenciji PCP d.o.o. Prelog.   
 
                                                            Članak 2. 
Ovlašćuje se gradonačelnik na sklapanje Ugovora o vođenju infrastrukture 
Poduzetničkog centra Prelog s Razvojnom agencijom PCP d.o.o..  
 

Članak 3. 
Ova Odluka o povjeravanju poslova vođenje infrastrukture Poduzetnički centar 
Prelog Razvojnoj agenciji PCP d.o.o. stupa na snagu u roku od osam dana od dana 
objave u Službenom glasniku Međimurske županije.  
 
 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
 

KLASA: 021-05/19-01/22      PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-19-1 

Prelog, 27.06.2019. godine                Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


